
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 TOULOUSE L
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

Vše má svůj čas. 
Tak proč ho neprožít v pohodlí?

Krásná kožená sedací souprava Toulouse L s liniemi 
lichotícími interiéru moderního bytu či domu. 

Pevná konstrukce z bukového dřeva je jedním 
z předpokladů dlouhé životnosti sedací soupravy. 
Dále poskytuje výběr ze dvou tuhostí sedu - 
standardně dodávané měkké výplně sedáků 
z vysoce kvalitní studené pěny na vlnitých pružinách 
v kovovém rámu, nebo tvrdšího Super-Bonell 
pružinového jádra s vrstvou studené pěny. Obě 
tuhosti sedu jsou za jednotnou cenu.

Vedle řady relaxačních funkcí naleznete v typovém 
plánu sestavné prvky se sklopným opěrným 
polštářem, za kterým naleznete elektrickou zásuvku 
a USB port.

Model lze objednat v jednobarevném provedení 
koženého potahu kvality kůží Torro a LongLife –  
Vivre, Cloudy, La Tempra a BelVita.

Základní rozměry sedací soupravy:

Výška 91 cm

Hloubka: 91 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 53 cm

9998



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

Relaxační prvky sedací soupravy

Úložné 
prostory

Sedací souprava 
Toulouse L nabízí 
ve svém typovém 
plánu několik variant 
úložných prostor 
- zásuvky, výklopné 
taburety či kanape.

Relaxační kanape 
s elektrickým pohonem polohování

Ilustrační foto

Relaxační polohování opěrných polštářů 
u  vybraných rohových dílů

Odkládací prostor (FA): 
Odkládací prostor s integrovanou zásuvkou 
a USB port. Sklopením zad je možné odkládací 
desku i zásuvku neomezeně používat. 
Odkládací desky je dodávána vždy v odstínu 
nožiček. Prosíme uvádějte u každé objednávky 
typ zásuvky. Možné individuální sestavení 
funkcí pro každý prvek. Pouze pro opěradla 
BEZ područky a podhlavníku.

Plocha lůžka 

Standardně je plocha lůžka potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání zákazníka lze 
potáhnout plochu lůžka stejnou potahovou kůží.

TOULOUSE L
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

101100

Dřevěná noha

výška 8  cm

Kovová noha

výška 8 cm, vpředu

Plastový kluzák 

výška 3,5 cm, vzadu

Plastový kluzák 

výška 3,5 cm, vzadu
natur

olše

antik

černá

dub bianco



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
7 212

3 7
3-sedák FA-funkce 
za příplatek

3

212 x 91 x 91 cm

8 184

2,5 8
2,5-sedák

2,5

184 x 91 x 91 cm

9 154

2 9
2-sedák, potažení zadní 
části

2

154 x 91 x 91 cm

10 154

2S 10
2-sedák s úložným 
prostorem, potažení zadní 
části

2S

154 x 91 x 91 cm

KŘESLO
11 96

1 11
Křeslo, potažení zadní 
části

1

96 x 91 x 91 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO 
12 80

1DTV
12

Otočné TV křeslo -možné 
bez podhlavníku-, potažení 
zadní části, pouze se 
sedákem ze studené pěny, 
výška sedáku: cca 46 cm / 
hloubka sedáku: cca 54 cm

1DTV

80 x 105 x 88 cm

KONCOVÝ PRVEK
13 195

3L 13
3-sedák s jednou 
područkou vlevo nebo 
vpravo FA-funkce 
za příplatek

3L

195 x 91 x 91 cm

14 195

3R 14
3-sedák s jednou 
područkou vlevo nebo 
vpravo FA-funkce 
za příplatek

3R

195 x 91 x 91 cm

15 167

2,5L 15
2,5-sedák, područka vlevo 
nebo vpravo FA-funkce 
za příplatek

2,5L

167 x 91 x 91 cm

16 167

2,5R 16
2,5-sedák, područka vlevo 
nebo vpravo FA-funkce 
za příplatek

2,5R

167 x 91 x 91 cm

17 137

2L 17
2-sedák s područkou vlevo 
nebo vpravo FA-funkce 
za příplatek

2L

137 x 91 x 91 cm

18 137

2R 18
2-sedák s područkou vlevo 
nebo vpravo FA-funkce 
za příplatek

2R

137 x 91 x 91 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

19 137

2SL 19
2-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

2SL

137 x 91 x 91 cm

20 137

2SR 20
2-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

2SR

137 x 91 x 91 cm

21 99

1,5L 21
1,5-sedák, područka vlevo 
nebo vpravo

1,5L

99 x 91 x 91 cm

22 99

1,5R 22
1,5-sedák, područka vlevo 
nebo vpravo

1,5R

99 x 91 x 91 cm

23 99

1,5SL 23
1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

1,5SL

99 x 91 x 91 cm

24 99

1,5SR 24
1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo

1,5SR

99 x 91 x 91 cm

25 79

1L 25
1-sedák, područka 
vlevo nebo vpravo; není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace

1L

79 x 91 x 91 cm

26 79

1R 26
1-sedák, područka 
vlevo nebo vpravo; není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace

1R

79 x 91 x 91 cm

27

AhoL

65

27

Přístavný taburet vlevo 
nebo vpravo, není přímo 
u rohů, není samostatně  
stavitelný!

AhoL

60 x 44 x 93 cm

28

AhoR

65

28

Přístavný taburet vlevo 
nebo vpravo, není přímo 
u rohů, není samostatně  
stavitelný!

AhoR

60 x 44 x 93 cm

28.1

AhoFL

65

28.1

Přístavný taburet vyklápě 
cí vlevo nebo vpravo, 
není přímo u rohů, není 
samostatně  stavitelný!

AhoFL

60 x 44 x 93 cm

28.2

AhoFR

65

28.2

Přístavný taburet vyklápě 
cí vlevo nebo vpravo, 
není přímo u rohů, není 
samostatně  stavitelný!

AhoFR

60 x 44 x 93 cm

29 77

CanL
29

Kanape, područka vlevo 
nebo vpravo

CanL

77 x 91 x 165 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

30 77

CanR
30

Kanape, područka vlevo 
nebo vpravo

CanR

77 x 91 x 165 cm

31 77

CanFL
31

Kanape rozkládací, 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka 
vlevo nebo vpravo (nutná 
vzdálenost 10 cm od stěny, 
s podhlavníkem dodatečná 
vzdálenost dodržet)CanFL

77 x 91 x 165 cm

32 77

CanFR
32

Kanape rozkládací, 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka 
vlevo nebo vpravo (nutná 
vzdálenost 10 cm od stěny, 
s podhlavníkem dodatečná 
vzdálenost dodržet)CanFR

77 x 91 x 165 cm

33 77

CanMoL
33

Kanape s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo 
nebo vpravo (nutná 10cm 
vzdálenost od stěny, 
s podhlavníkem cca 30cm)

CanMoL

84 x 91 x 165 - 200 cm

34 77

CanMoR
34

Kanape s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo 
nebo vpravo (nutná 10cm 
vzdálenost od stěny, 
s podhlavníkem cca 30cm)

CanMoR

84 x 91 x 165 - 200 cm

MEZIPRVEK
35 178

3EL 35
3-sedák mezielement 
bez područek FA-funkce 
za příplatek

3EL

178 x 91 x 91 cm

36 150

2,5EL 36
2,5-sedák mezielement 
bez područek FA-funkce 
za příplatek

2,5EL

150 x 91 x 91 cm

37 120

2EL 37
2-sedák mezielement 
bez područek FA-funkce 
za příplatek

2EL

120 x 91 x 91 cm

38 120

2SEL 38
2-sedák mezielement 
s úložným prostorem bez 
područek

2SEL

120 x 91 x 91 cm

39 82

1,5EL 39
1,5-sedák mezielement 
bez područek

1,5EL

82 x 91 x 91 cm

40 82

1,5SEL 40
1,5-sedák mezielement 
s úložným prostorem bez 
područek

1,5SEL

82 x 91 x 91 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

53 167

2,5AL 53
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo 
nebo vpravo, možné pouze 
ve spojení se špičatým 
rohem nebo kanapí FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 200 x 124 cm

2,5AL

167 x 91 x 91 cm

54 167

2,5AR 54
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo 
nebo vpravo, možné pouze 
ve spojení se špičatým 
rohem nebo kanapí FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 200 x 124 cm

2,5AR

167 x 91 x 91 cm

55 150

2,5AEL 55
2,5-sedák s příčným lůžkem 
bez područek -možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapí- FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 250 x 124 cm2,5AEL

150 x 91 x 91 cm

56

120

2AEL 56
2-sedák s příčným lůžkem 
bez područek -možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapí-FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 222 x 124 cm

2AEL

120 x 91 x 91 cm

57 195

3APEL 57
3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, područka 
vlevo nebo vpravo, možné 
pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 238 x 124 cm

3APEL

195 x 91 x 91 cm

58 195

3APER 58
3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, područka 
vlevo nebo vpravo, možné 
pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 238 x 124 cm

3APER

195 x 91 x 91 cm

59 178

3APELEL 59
3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 290 x 124 cm

3APELEL

178 x 91 x 91 cm

60 178

3APEREL 60
3-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek
Plocha lůžka: 290 x 124 cm

3APEREL

178 x 91 x 91 cm

61 167

2,5APEL 61
2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, područka 
vlevo nebo vpravo, možné 
pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 210 x 124 cm2,5APEL

167 x 91 x 91 cm

62

167

2,5APER 62
2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem, područka 
vlevo nebo vpravo, možné 
pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 210 x 124 cm

2,5APER

167 x 91 x 91 cm

63 150

2,5APELEL 63
2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek 
Plocha lůžka: 265 x 124 cm

2,5APELEL

150 x 91 x 91 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

41 62

1EL 41
1-sedák mezielement bez 
područek

1EL

62 x 91 x 91 cm

ROH
42 102

10
2

PEL

42
Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem (možné 
dodat i rozložené - viz 
poz. 73)

PEL

102 x 91 x 102 cm

43 102

102

PER

43
Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem (možné 
dodat i rozložené - viz 
poz. 73)

PER

102 x 91 x 102 cm

44 102

10
2

PELRR

44
Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným 
lůžkem

PELRR

102 x 91 x 102 cm

45 102

102

PERRR

45
Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným 
lůžkem

PERRR

102 x 91 x 102 cm

46 87

87

SE

46
Špičatý roh, není možné 
s trapézovým příčným 
lůžkem

SE

87 x 91 x 87 cm

47 87

87

SERR

47
Špičatý roh 
s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu) není 
možné s trapézovým 
příčným lůžkem

SERR

87 x 91 x 87 cm

48 102

10
2

RE

48
Oblý roh možné pouze 
v kombinaci se sestavnými 
prvky bez lůžkové úpravy 
(možné dodat i rozložené - 
viz poz. 73)RE

102 x 91 x 102 cm

49 102

10
2

RERR

49
Oblý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

RERR

102 x 91 x 102 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
50 195

3AL 50
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo 
nebo vpravo, možné pouze 
ve spojení se špičatým 
rohem nebo kanapí
Plocha lůžka: 225 x 124 cm

3AL

195 x 91 x 91 cm

51 195

3AR 51
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo 
nebo vpravo, možné pouze 
ve spojení se špičatým 
rohem nebo kanapí
Plocha lůžka: 225 x 124 cm

3AR

195 x 91 x 91 cm

52 178

3AEL 52
3-sedák s příčným lůžkem 
bez područek -možné 
pouze v kombinaci se 
špičatým rohem nebo 
kanapí- FA-funkce 
za příplatek
Plocha lůžka: 280 x 124 cm

3AEL

178 x 91 x 91 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

64 150

2,5APEREL 64
2,5-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek Plocha 
lůžka: 265 x 124 cm

2,5APEREL

150 x 91 x 91 cm

65 120

2APELEL 65
2-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek Plocha 
lůžka: 235 x 124 cm

2APELEL

120 x 91 x 91 cm

66 120

2APEREL 66
2-sedák s trapézovým 
příčným lůžkem vlevo 
nebo vpravo bez područek, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy FA-
funkce za příplatek Plocha 
lůžka: 235 x 124 cm

2APEREL

120 x 91 x 91 cm

TABURET
67

Ho
67 Taburet, pouze se 

sedákem z polyeterové 
pěny

Ho

65 x 44 x 65 cm

PODHLAVNÍK
68 Podhlavník s nastavitelnou 

výškou a sklonem, vč. 
Pouzder

Podhlavník 
KS

54 x 16 x 13 cm

68.11 Podhlavník Premium 
s nastavitelnou výškou 
a sklonem, vč. PouzderPodhlavník 

Premium 
PKS

50 x 28 x 23 cm

68.2

Příprava pro podhlavník 
KS *pouze pouzdra 
bez podhlavníku* 
(volitelně  pro každou 
pozici podhlavníku) Do� 
objednávky nutno uvést 
umístění! (Sledujte 
označení u jednotlivých 
elementů)

Příplatek 
KS - 

předvrtání

POLŠTÁŘ
69 69 Šíjový váleček z kůže

Šíjový 
váleček 46 x 19 cm

70 70 Ledvinový polštář 40x40 cm

Polštář 
40x40

40 x 40 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
72 Příplatek za lůžko se 

stálým potahem

Příplatek 
za potažení 

lůžka

73 Příplatek za rozložitelný 
roh (možné pouze u rohů 
PEL a PER)

Příplatek 
rozložitelný 

roh

74 AC / DC
USB

Příplatek za funkci 
FA – sklopné opěradlo 
s odkládací deskou 
a zásuvkami (klasická + 
USB). K dostání pouze 
u označených elementů. 

Příplatek 
za funkci 

FA

Čisticí sada
Keralux
Nesmíme zapomínat i na údržbu potahové kůže. Proto Vám nabízíme 
řadu čisticích a impregnačních prostředků Keralux, které pomáhají 
prodloužit krásný vzhled sedačky.

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby vlastními firemními 
vozy a kvalifikovanými firemními pracovníky po celé ČR a SR. Sedací 
soupravu vám naši kvalifikovaní pracovníci vynesou až do bytu nebo 
domu a namístě smontují.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

103102

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

TYPOVÝ PLÁN – TOULOUSE L TYPOVÝ PLÁN – TOULOUSE L


